
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 2  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За завишаване средствата в §0101 - „Възнаграждения за персонала по 
трудови правоотношения” на общинско предприятие (ОП) „Зоологическа 
градина-София”, за сметка на разчетени кредити по §1016-„Вода, горива, 
енергия”. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

Дава съгласие, в рамките на общия размер на приетия за 2017 г. 
бюджет на ОП „Зоологическа градина-София” от 2 448 880 лв., да се 
направи следното вътрешно преразпределение, считано от 01.07.2017 г.:    

Увеличение: 
Параграф §0101 - „Възнагражд. за перс. по труд. правоотн.”    + 23 833 лева  
Параграф §0551 - „Осигурителни вноски от работодател”        + 3 136 лева 
Параграф §0560 - „Здравни осигурителни вноски”                  + 1 144 лева 

Общо:                                                                            + 28 113 лева 
Намаление: 

Параграф §1016 - „Вода, горива, енергия”                           - 28 113 лева 
Общо:                                                                             - 28 113 лева 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК08-11914/1/02.10.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




